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ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI

BİRLİĞİ

Sayı : E-35889452-002.242-050212
Konu : İŞKUR- Aday Havuz Sistemi

ODALARIMIZA (2026/32) NOLU GENELGE

İlgi : Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Başkanlığı'nın (Eğitim ve Planlama Müdürlüğü)
26.01.2026 tarih ve 51617450-951.01.04-11/27 sayılı yazı ve 2026/27 nolu genelgesi.

İlgi genelgede; ''Türkiye İş Kurumu (İŞKUR), personel arayan işverenler için yeni bir uygulamayı
hayata geçirmiştir. Daha önce işverenler tarafından Kuruma ilan vermek suretiyle talep edilen niteliklere
uygun iş gücü sorgulanabilirken, yeni uygulama ile ilan açılmaksızın ihtiyaç duyulan nitelikteki adaylar
Aday Havuz Sistemi üzerinden görüntülenebilmektedir.

Yeni sistem işverenler açısından zaman ve emek tasarrufu sağlarken, herhangi bir işyeri üzerinden
sigortalı olmayan İŞKUR'a kayıtlı iş arayanlar açısından daha nitelikli bir eşleşme imkânı sunmaktadır.
Aday Havuz Sistemine giriş yapan işverenler; görüntülenecek arama sayfasında bulunan filtreleme
ekranları ile kendilerinin belirleyeceği meslek, öğrenim durumu, sertifikalar, dil bilgisi, yaş, çalışılacak il
gibi birçok filtre ile seçtikleri niteliklerde kaç kişinin sistemde kayıtlı olduğunu öğrenebilmektedir.

Ayrıca Aday Havuz Sistemi ile işverenler mesleki eğitim almış, potansiyel olarak istihdam
teşvikinden yararlanabilecek, sosyal yardım yararlanıcısı, mesleki yeterlik belgesi sahibi, işsizlik ödeneği
alan gibi birçok farklı alt kırılımdaki iş arayanlara ulaşmak için detaylı arama yaparak meslek bazlı aday
havuzu oluşturma imkânına sahip olmaktadır'' denilmektedir.

Bu çerçevede, ekte sunulan ilgi yazı gereği Birliğimize bağlı odalarımızca konu ile ilgili web
sitesine ''adayhavuzu.iskur.gov.tr'' adresinden, aday havuz sisteminin kullanımına ilişkin olarak tanıtım
videosuna da ''https://www.youtube.com/watch?v=mWMty7IH7qA'' adresinden ulaşılabilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederiz.
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Genel Sekreter. Başkan.
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